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Купить квартиру за 5 900 000 рублей на Южный пр., 3

Костромская область, Городской округ Кострома, Кострома, Южный пр., 3

5 900 000 Р
103 147Р за м2

57.20 м2

Общая
28.30 м2

Жилая
10.50 м2

Кухня
4 из 9
Этаж

Предлагаем к продаже уютную 2-комнатную квартиру на Южном проезде в новом доме. Квартира расположена на 4 этаже 9-этажного
кирпичного дома, общей площадью 57,2 кв.м. Преимущества: * Новое жилье: Квартира совершенно новая, никто не жил. * Удобная
планировка: Раздельный санузел,парковка во дворе изолированные комнаты, просторная лоджия. * Современный ремонт: Евроремонт
выполнен с использованием качественных материалов. * Комфорт: Центральное отопление, лифт в доме, окна выходят во двор, обеспечивая
тишину и уют. * Развитая инфраструктура: В шаговой доступности все необходимое для комфортной жизни: школы, детские сады,
поликлиника, магазины, остановка общественного транспорта. Звоните, чтобы записаться на показ и оценить все преимущества этой
квартиры! Доп. описание: санузел раздельный, пластиковые окна, в доме есть: детская площадка, открытый двор, наземный паркинг, лифт
пассажирский, лифт грузовой, современный ремонт, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей
воды, домофон, железная дверьТолько для клиентов компании «Этажи»: ФИНАНСОВАЯ ГАРАНТИЯ СДЕЛКИ впервые на рынке недвижимости!
Номер в базе: 11531538. Район: Паново мкр.
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 4 Этажей всего 9

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь жилая 28.30 кв. м Площадь кухни 10.50 кв. м

Высота потолков 2.5 м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да
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